

診療科	癌種	レジメン名	抗癌剤	投与経路	用量	スケジュール	1コース
外科・消化器内科	胃癌	CapeOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	21日
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	CapeOX+Tmab療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	CapeOX+ニボルマブ療法	オブジーボ注	点滴静注	360mg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	CapeOX+ゾルベツキシマブ療法	ビロイ注	点滴静注	(初回)800mg/m ² (2回目以降)600mg/m ²	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
消化器内科・外科	胃癌	Cyramza+Weekly nabPTX(3投1休)療法	サイラムザ注	点滴静注	8mg/kg	day1,15	28日
			アブラキサン注	点滴静注	100mg/m ²	day1,8,15	
外科・消化器内科	胃癌	Cyramza+Weekly PTX(3投1休)療法	サイラムザ注	点滴静注	8mg/kg	day1,15	28日
			パクリタキセル注	点滴静注	80mg/m ²	day1,8,15	
外科・消化器内科	胃癌	DOS療法	ドセタキセル注	点滴静注	40mg/m ²	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	100mg/m ²	day1	
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	ENCO+BINI+Cmab療法	アービタックス注	点滴静注	(初回)400mg/m ² (2回目以降)250mg/m ²	day1	7日
			ビラフトビカプセル	内服	300mg/day	day1-7	
			メクトビ錠	内服	90mg/day	day1-7	
外科・消化器内科	胃癌	G-SOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	100-130mg/m ²	day1	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	G-SOX+Tmab療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	100-130mg/m ²	day1	
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	G-SOX+ニボルマブ療法	オブジーボ注	点滴静注	360mg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	100-130mg/m ²	day1	
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	mFOLFOX6+ニボルマブ療法	オブジーボ注	点滴静注	240mg	day1	14日

			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	胃癌	MTX+5-FU交替療法	メソトレキセート注	点滴静注	100mg/m ²	day1	7日
			フルオロウラシル注	急速静注	600mg/m ²	day1	
			ロイコボリン注	急速静注	10mg/m ²	6時間毎に計6回	
外科・消化器内科	胃癌	S-1+DTX療法	ドセタキセル注	点滴静注	40mg/m ²	day1	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	S-1+PTX療法	パクリタキセル注	点滴静注	50mg/m ²	day1,8	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	80mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	SP(short hydration)療法	ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-21	35日
			シスプラチン注	点滴静注	60mg/m ²	day8	
外科・消化器内科	胃癌	Weekly PTX(3投1休)療法	パクリタキセル注	点滴静注	80mg/m ²	day1,8,15	28日
外科・消化器内科	胃癌	XP(short hydration)療法	シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	21日
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day14	
外科・消化器内科	胃癌	トラスツズマブ+XP(short hydration)療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胃癌	ニボルマブ療法	オブジーボ注	点滴静注	240mg/body	day1	14日
外科・消化器内科	胃癌	ニボルマブ療法(4週毎)	オブジーボ注	点滴静注	480mg	day1	28日
外科・消化器内科	胃癌	mFOLFOX6療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
消化器内科・外科	胃癌	CPT-11療法 B法	イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1,15,29	49日
消化器内科・外科	胃癌	Cyramza単剤療法	サイラムザ注	点滴静注	8mg/kg	day1	14日
消化器内科・外科	胃癌	PTX+HER療法	パクリタキセル注	点滴静注	80mg/m ²	day1,8,15,29,36,4 3,5,7,6,4,7,1	84日
			トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1,22,43,64	
消化器内科・外科	胃癌	エンハーツ療法	エンハーツ注	点滴静注	6.4mg/kg	day1	21日
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	

			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+Cmab(2週毎)療法	アービタックス注	点滴静注	500mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+アービタックス療法	アービタックス注	点滴静注	(初回)400mg/m ² (2回目以降)250mg/m ²	day1,8	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+アバスタチン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+ザルトラップ療法	ザルトラップ注	点滴静注	4mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+ベクティビックス療法	ベクティビックス注	点滴静注	6mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI+ラムシルマブ療法	サイラムザ注	点滴静注	8mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFIRI-3+AFL療法	ザルトラップ注	点滴静注	4mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	

			イリノテカン注	点滴静注	75mg/m ²	day1,3	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFOXIRI療法	イリノテカン注	点滴静注	165mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	3200mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	FOLFOXIRI+BV療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1	14日
			イリノテカン注	点滴静注	165mg/m ²	day1	
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	3200mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	IRIS+アバスタチン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1,15	28日
			イリノテカン注	点滴静注	100mg/m ²	day1,15	
			ティーエスワンOD錠	内服	80mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	mFOLFOX6療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	mFOLFOX6+アバスタチン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	mFOLFOX6+セツキシマブBi-weekly療法	アービタックス注	点滴静注	500mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	mFOLFOX6+ベクティビックス療法	ベクティビックス注	点滴静注	6mg/kg	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	S-1+BV療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1,15,29	42日
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-28	

外科・消化器内科	直腸・結腸癌	SOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	100-130mg/m ²	day1	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	SOX+アバステン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	7.5mg/kg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	
			ティーエスワンOD錠	内服	80-120mg/day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	TAS-102+BV療法	ロンサーフ配合錠	内服	70mg/m ² /day	day1-5,8-12	28日
			ベバシズマブBS注	点滴静注	5mg/kg	day1,15	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	TS-1+CPT-11 (IRIS) 療法	イリノテカン注	点滴静注	80mg/m ²	day1,15	28日
			ティーエスワンOD錠	内服	80mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	XELIRI療法	イリノテカン注	点滴静注	200mg/m ²	day1	21日
			カペシタビン錠	内服	1600mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	XELIRI+アバステン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	7.5mg/kg	day1	21日
			イリノテカン注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	1600mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	XELOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	21日
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	XELOX+アバステン療法	ベバシズマブBS注	点滴静注	7.5mg/kg	day1	21日
			オキサリプラチン注	点滴静注	130mg/m ²	day1	
			カペシタビン錠	内服	2000mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	アービタックス+CPT-11 Bi-weekly療法	アービタックス注	点滴静注	(初回)400mg/m ² (2回目以降)250mg/m ²	day1,8,15,22,29,3 6,43	49日
			イリノテカン注	点滴静注	150mg/m ²	day1,15,29	
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	アービタックス単独療法	アービタックス注	点滴静注	(初回)400mg/m ² (2回目以降)250mg/m ²	day1	7日
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	ベクティビックス単剤療法	ベクティビックス注	点滴静注	6mg/kg	day1	14日
外科・消化器内科	直腸・結腸癌	ペルツズマブ+トラスツズマブ療法	パージェタ注	点滴静注	(初回)840mg (2回目以降)420mg	day1	21日
			ハーセプテン注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	
外科・消化器内科	小腸癌	mFOLFOX6療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	食道癌	2週毎Nivolumab+Ipilimumab併用療法	オプジーボ注	点滴静注	240mg	day1,15,29	42日
			ヤーボイ注	点滴静注	1mg/kg	day1	

外科・消化器内科	食道癌	3週毎Nivolumab+Ipilimumab併用療法	オブジーボ注	点滴静注	360mg	day1,22	42日
			ヤーボイ注	点滴静注	1mg/kg	day1	
外科・消化器内科	食道癌	Bi-weekly DCF療法	ドセタキセル注	点滴静注	30mg/m ²	day1,15	28日
			シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	CDDP+5-FU療法(補助化学療法)	シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	21日
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	CDDP+5-FU療法	シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	28日
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	DTX療法	ドセタキセル注	点滴静注	70mg/m ²	day1	21日
外科・消化器内科	食道癌	FOLFOX-RT療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	1600mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	食道癌	FP+Nivolumab療法(2週毎)	オブジーボ注	点滴静注	240mg	day1,15	28日
			シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	FP+Nivolumab療法(4週毎)	オブジーボ注	点滴静注	480mg	day1	28日
			シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	FP+Pembrolizumab療法	キイトルーダ注	点滴静注	200mg	day1	21日
			シスプラチン注	点滴静注	80mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	800mg/m ² /day	day1-5	
外科・消化器内科	食道癌	mFOLFOX6療法	レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	14日
			オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	食道癌	Pembrolizumab療法(3週毎)	キイトルーダ注	点滴静注	200mg	day1	21日
外科・消化器内科	食道癌	Pembrolizumab療法(6週毎)	キイトルーダ注	点滴静注	400mg	day1	42日
外科・消化器内科	食道癌	PTX療法(3投1休)	パクリタキセル注	点滴静注	100mg/m ²	day1,8,15	28日
外科・消化器内科	食道癌	PTX療法(6投1休)	パクリタキセル注	点滴静注	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日
外科・消化器内科	食道癌	PTX療法(6投2休)	パクリタキセル注	点滴静注	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	56日
外科・消化器内科	食道癌	根治的化学放射線療法(JCOG)	シスプラチン注	点滴静注	70mg/m ²	day1	28日

		レジメン)					
外科・消化器内科	食道癌	根治的化学放射線療法(RTOGレジメン)	フルオロウラシル注	持続静注	700mg/m ² /day	day1-4	
			シスプラチン注	点滴静注	75mg/m ²	day1	28日
			フルオロウラシル注	持続静注	1000mg/m ² /day	day1-4	
外科・消化器内科	食道癌	ニボルマブ療法	オブジーボ注	点滴静注	240mg	day1	14日
外科・消化器内科	食道癌	ニボルマブ療法(4週毎)	オブジーボ注	点滴静注	480mg	day1	28日
外科・消化器内科	胆道癌	GC(GEM+CDDP)療法	シスプラチン注	点滴静注	25mg/m ²	day1,8	21日
			ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8	
外科・消化器内科	胆道癌	GC+イミフィンジ療法	イミフィンジ注	点滴静注	1500mg	day1	21日
			シスプラチン注	点滴静注	25mg/m ²	day1,8	
			ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8	
外科・消化器内科	胆道癌	GC+イミフィンジ療法(維持療法)	イミフィンジ注	点滴静注	1500mg	day1	28日
外科・消化器内科	胆道癌	GS(GEM+TS-1)療法	ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	60-100mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	胆道癌	ゲムシタビン療法	ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
外科	乳癌	3wDTX+3wHER療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			ドセタキセル注	点滴静注	60mg/m ²	day1	
外科	乳癌	3wHER療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
外科	乳癌	3週毎ドセタキセル療法	ドセタキセル注	点滴静注	60mg/m ²	day1	21日
外科	乳癌	AC療法	ドキシソルビシン注	点滴静注	60mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	600mg/m ²	day1	
外科	乳癌	CAF療法	ドキシソルビシン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	500mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	点滴静注	500mg/m ²	day1	
外科	乳癌	dose dense EC療法	エピルビシン注	点滴静注	90mg/m ²	day1	14日
			エンドキサン注	点滴静注	600mg/m ²	day1	
外科	乳癌	EC療法	エピルビシン注	点滴静注	90mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	600mg/m ²	day1	
外科	乳癌	Eribulin療法	ハラヴェン注	点滴静注	1.4mg/m ²	day1,8	21日
外科	乳癌	FEC100療法	エピルビシン注	点滴静注	100mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	500mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	点滴静注	500mg/m ²	day1	
外科	乳癌	GEM+PTX療法	パクリタキセル注	点滴静注	175mg/m ²	day1	21日
			ゲムシタビン注	点滴静注	1250mg/m ²	day1,8	

外科	乳癌	nabPTX(アブラキサン)療法	アブラキサン注	点滴静注	260mg/m ²	day1	21日
外科	乳癌	PTX+BV療法	パクリタキセル注	点滴静注	90mg/m ²	day1,8,15	28日
			ペバシズマブBS注	点滴静注	10mg/kg	day1,15	
外科	乳癌	TAC療法	ドセタキセル注	点滴静注	75mg/m ²	day1	21日
			ドキシソルビシン注	点滴静注	50mg/m ²	day1	
			エンドキサン注	点滴静注	500mg/m ²	day1	
外科	乳癌	TC療法	ドセタキセル注	点滴静注	75mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン注	点滴静注	600mg/m ²	day1	
外科	乳癌	TC+3wHER療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			ドセタキセル注	点滴静注	75mg/m ²	day1	
			エンドキサン注	点滴静注	600mg/m ²	day1	
外科	乳癌	wPTX+3wHER療法	トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	21日
			パクリタキセル注	点滴静注	80mg/m ²	day1,8,15	
外科	乳癌	クラシカルCMF療法	メソトレキセート注	点滴静注	40mg/m ²	day1,8	28日
			フルオロウラシル注	点滴静注	600mg/m ²	day1,8	
			エンドキサン錠	内服	100mg/m ² /day	day1-14	
外科	乳癌	ゲムシタピン療法	ゲムシタピン注	点滴静注	1250mg/m ²	day1,8	21日
外科	乳癌	トラスツズマブ・エムタンシン(T-DM1)療法	カドサイラ注	点滴静注	3.6mg/kg	day1	21日
外科	乳癌	ビノレルビン療法	ロゼウス注	点滴静注	25mg/m ²	day1,8	21日
外科	乳癌	フェスゴ療法	フェスゴ配合中注IN	皮下注	1V	day1(初回)	21日
			フェスゴ配合中注MA	皮下注	1V	day1	
外科	乳癌	ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注	点滴静注	200mg	day1	21日
外科	乳癌	ペムプロリズマブ療法(6週毎)	キイトルーダ注	点滴静注	400mg	day1	42日
外科	乳癌	ペルツズマブ+トラスツズマブ療法	パージェタ注	点滴静注	(初回)840mg (2回目以降)420mg	day1	21日
			トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	
外科	乳癌	ペルツズマブ+トラスツズマブ+エリブリン療法	ハラヴェン注	点滴静注	1.4mg/m ²	day1,8	21日
			パージェタ注	点滴静注	(初回)840mg (2回目以降)420mg	day1	
			トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	

外科	乳癌	ペルツズマブ+トラスツズマブ +ドセタキセル療法	パージェタ注	点滴静注	(初回)840mg (2回目以降)420mg	day1	21日
			トラスツズマブBS注	点滴静注	(初回)8mg/kg (2回目以降)6mg/kg	day1	
			ドセタキセル注	点滴静注	75mg/m ²	day1	
外科	乳癌	毎週パクリタキセル療法	パクリタキセル注	点滴静注	80mg/m ²	day1	7日
外科・消化器内科	肛門癌	CDDP+5-FU療法	フルオロウラシル注	持続静注	1000mg/m ² /day	day1-5	28日
			シスプラチン注	点滴静注	100mg/m ²	day2	
外科・消化器内科	膵癌	FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	180mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	急速静注	400mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	膵癌	GS(Gemcitabine+S-1)療法	ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8	21日
			ティーエスワンOD錠	内服	80mg/m ² /day	day1-14	
外科・消化器内科	膵癌	mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン注	点滴静注	85mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			イリノテカン注	点滴静注	150-180mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	膵癌	nabPTX(アブラキサン)+GEM (ゲムシタビン)療法	アブラキサン注	点滴静注	125mg/m ²	day1,8,15	28日
			ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8,15	
外科・消化器内科	膵癌	オニバイド+5-FU/LV療法	オニバイド注	点滴静注	50-70mg/m ²	day1	14日
			レボホリナート注	点滴静注	200mg/m ²	day1	
			フルオロウラシル注	持続静注	2400mg/m ²	day1(46時間)	
外科・消化器内科	膵癌	ゲムシタビン療法	ゲムシタビン注	点滴静注	1000mg/m ²	day1,8,15	21日
外科・消化器内科	MSI-Highの固形癌	ペムブロリズマブ療法	キイトルーダ注	点滴静注	200mg/body	day1	21日